CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

A CAÇULINHA DO BOLSÃO

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTOR: Josué Nogueira Martinez e outros

 INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. AMARILDO CRUZ, Deputado Estadual, no sentido de
“VIABILIZAR UMA EMENDA PARLAMETAR NO VALOR DE R$ 100.000,00 (CEM MIL
REAIS), VISANDO À LIBERARÇÃO DE RECURSOS PARA A REFORMA E ADEQUAÇÃO
DO SALÃO MUNICIPAL (BENEDITO CARLOS DO NASCIMENTO) DE SANTA RITA DO
PARDO”.

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo do Santos Júnior, 19 de fevereiro de 2013.

JUSTIFICATIVA

A reforma e adequação se faz necessária para atender a necessidade atual, devido o

mesmo estar em péssimas condições, inclusive interditado, sendo o único do município e a
demanda é crescente.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, apresentamos protestos de estima e
apreço.

Josué Nogueira Martinez

            Vereador